
Projekt 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXXIII/216/21 

RADY GMINY TUREK 

z dnia 25 czerwca 2021 r. 

w sprawie udzielenia przez Gminę Turek pomocy finansowej dla Gminy Brudzew 
z przeznaczeniem dla zabytkowego kościoła w Galewie; 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r., 
poz. 713 ze zm.), art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305) Rada Gminy Turek uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej, w formie dotacji celowej na rok 2021 r. dla gminy Brudzew, 
z przeznaczeniem na remont organów wraz z wymianą podłogi oraz instalacji elektrycznej w części 
chórowej w zabytkowym kościele pw. Przemienienia Pańskiego i św. Walentego w Galewie. 

§ 2. Pomocy finansowej udziela się z budżetu roku 2021, w wysokości 5.000,00 zł (słownie: pięć 
tysięcy złotych 00/100). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Turek. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

/Ireneusz Kolenda/ 

Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


